[image: image1.jpg]

 ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
25 декабря 2014 года                                                                                          №138
г. Уварово
О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета народных депутатов от 26.12.2013 г. № 41 «О районном бюджете Уваровского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Рассмотрев внесенный главой Уваровского района проект решения «О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета народных депутатов «О районном бюджете Уваровского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению Уваровского районного Совета,
Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Уваровского районного Совета народных депутатов от 26.12.2013г. № 41 «О районном бюджете Уваровского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (сайт «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 2014, 9 января) следующие изменения:
   а) в подпункте 1 пункта 1 цифры «153 895,277» и «111 297,317» заменить на цифры «160 773,722» и «116 909,762» соответственно;

   б) в подпункте 2 пункта 1 цифру «154 653,577» заменить на цифру «161 532,022»;
в) в пункте 14 цифру «15 632,1» заменить на цифру «16 547,7»;

г) в подпункте 1 пункта 18 цифру «3 867,9» заменить на цифру «4 232,9»;
    д) приложения 4,6,8,9 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4 соответственно.
     2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал».

     3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению районного Совета народных депутатов (Л. А. Агошкова).
Глава района                                        Председатель районного Совета народных

           А.Н. Бочаров                   депутатов                                М. М. Карпов